



01637 - BUSH'S Bean Pot Vegetarian Baked Beans 6-117 oz

Get the great taste of our original baked beans without the meat. Satisfy vegetarian requests with our vegetarian white beans baked in a tangy sauce with brown sugar, fine seasonings, and our secret ingredient. They're lower in calories than other beans, and they can be enjoyed on their own or as a grill accompaniment. BUSH'S BEST Bean Pot Vegetarian Baked Beans are can-do beans that will expand your menu and fulfill customer needs.

Brand: BUSH'S BEST®



Nutrition Facts

26 servings per container

Serving size **1/2 cup (0.5cup)**

	Per Serving		Per 100gr	
Calories	150		115.2	
	% DV*		% DV*	
Total Fat	0g	0%	0.37g	0%
Saturated Fat	0g	0%	0.04g	0%
<i>Trans</i> Fat	0g		0g	
Cholesterol	0mg	0%	0mg	0%
Sodium	550mg	24%	424.41mg	20%
Total Carbohydrate	30g	11%	23.25g	8%
Dietary Fiber	5g	17%	3.65g	13%
Total Sugars	12g		9.3g	
Incl. Added Sugars	11g	22%	8.37g	17%
Protein	7g		5.31g	

Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	50mg	4%	40.25mg	4%
Iron	1.9mg	10%	1.46mg	8%
Potassium	380mg	8%	291.29mg	6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional Claims: Gluten Free, Vegetarian, Kosher

Ingredients

Prepared Navy Beans, Water, Brown Sugar, Salt, Mustard (Water, Vinegar, Mustard Seed, Salt, Paprika, Turmeric), Modified Corn Starch, Onion Powder, Caramel Color, Spice, Garlic Powder, Natural Flavor.

Case Specifications

GTIN	10039400016370	Case Gross Weight	48.30 LB
Pack Size	6 / 117OZ	Case Net Weight	43.88 LB
Shelf Life	730 Days	Case L,W,H	18.75 IN, 12.50 IN, 7 IN
Tie x High	8 x 7	Cube	0.95 CF

Each Specifications

GTIN	00039400016373	Each Gross Weight	128 OZ
UPC	039400016373	Each Net Weight	117 OZ
Unit Size	1 / 117OZ	Each L,W,H	6.19 IN, 6.19 IN, 7 IN
		Cube	0.16 CF

Preparation and Cooking

Empty contents into saucepan. Heat to simmer

Serving Suggestions

Heat and serve

Benefits of Using This Product

- Totally Delicious. Totally Vegetarian.

Packaging and Storage

Store in a clean dry place

Allergens

NOT INTENTIONALLY INCLUDED:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Barcodes

Case Barcode



10039400016370

Each Barcode



0 39400 01637 3